
  Z IV.04/ZO, č. j.: OÚKU 96.4/Z–23–04/2024–Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           23.04.2024

                                                         
 ZÁPIS

                                  IV./2024 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    23. 04. 2024 (přeložené z 22. 4. 2024), zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomno 3 členové zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmen.      Slavomíra Poláková, Roman Vacek

Ověřovatelé zápisu Ladislav Kadlec, Václav Král

Zapisovatel Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                                                           

1. Zahajovací část, úvodní slovo   
    Zahájení VI. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                      
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v  souladu  s  §  93  odst.  1  zákona  o  obcích  zveřejněna  po  dobu  min.  7  dní,  od  15.  4. do  23.  4.  2024  – 
na „fyzické“ úřední desce Obecního úřadu Kunějovice v listinné formě (příloha č. 1 [PDF 1,39 MB]), současně byla 
zveřejněna na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2 [1,57  MB]  Zápisu) konstatoval, 
že jsou  přítomni 3 členové zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, nedošlo k dnešnímu dni ke změnám. 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
     Předkladatel: Jiří Lőwy 
    Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu H. Ludvíkovou, zápis aby ověřili Ladislav Kadlec 
    a Václav Král. 
     Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
    � Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

ZO 41/04/24          Zapisovatel a Ověřovatelé Zápisu IV./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 
▪ USNESENÍ č. 41/04/24/ZO 
·→ Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  ověřovatele zápisu 4. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2024
– Ladislava Kadlece,
– Václava Krále. 

Usnesení č. 41/03/04/ZO) bylo schváleno
    __1 __                                                                                                                                   
* Zápis | IV. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_23. 04. 2024                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                              1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Navrh-programu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Prezencni-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


                                                                                                                                                                                      
3. Přítomni dle prezenční listiny OÚKU 96.2/23-04/24-Lu [1,38 MB] 

– členové zastupitelstva: 3, omluveni: 2, hosté: – 
      

OÚKU 96.2/23–04/24-Lu příloha č. 2 Z

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

4. Návrh programu
    Doplnění obsahu návrhu programu, schválení kompletního programu IV./2024 zasedání Zastupitelstva  
    obce Kunějovice, protinávrhy, stažení bodu z programu (materiál do zastupitelstva č. ad 27.1 –  27.2)
    Předkládá: starosta Jiří Lőwy
    JL sdělil, že zastupitelé byli dne 15. 4. 2024 obesláni e–mailem s návrhem programu a materiály 
    pro 4. jednání ZO.  
    Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání (bod 1. – 30.), v souladu s informací  
    zveřejněnou na úřední desce a elektronické úřední desce.                                                                                       
  
► H  lasování o návrhu usnesení                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
  
   � Diskuze: 
  Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                      
Připomínky ze strany členů zastupitelstva:      ___________________________     bez připomínek  __________                       
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                         

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼

Schvaluje:
 ▪ č. 40/04/24/ZO    Program jednání IV [1,39 MB kB] | OÚKU/96.1/IV.1/ZO-23-04/2024-Lu

                                                    

  ▼ Hlasování o návrhu usnesení

Usnesení č  .   40/04/24/ZO) bylo schváleno

  
5.  Projednání námitek k zápisu ze III. zasedání zastupitelstva ze dne 18. 03. 2024

 | OÚKU 69.4/Z-18-03/2024/Lu 

                                                                                                                                                                                            
Předsedající  vyzval  ověřovatele  zápisu  z předchozího  3.  ZO,  konaného  18.  03.  2024,  L.  Kadlece 
a  S.  Polákovou  k podání  zprávy  o  ověření  zápisu  č.  j.  OÚKU  69.4/Z–18–03/24/Lu,  ptal  se  jmenovaných 
na případné připomínky. Oba sdělili, že řádně ověřili zápis. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis je uložen 
k nahlédnutí na obecním úřadu.      
 

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Navrh-programu.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/03/Prezencni-listina.pdf


                   

Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:

 ▼   Hlasování o návrhu us  nesení:                     
 ▪ USNESENÍ č. 42/04/24/ZO 
·→ Schválení zápisu č. 03/24  
Zastupitelstvo obce po projednání    
s c h v a l u j e 
zápis ze 3. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 18. 03. 2024 | č. j.: OÚKU 69.4/Z-18-03/2024/Lu 

Usnesení č  .   42  /04/24/ZO) bylo schváleno  
                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                       
6. . Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost pevný bod  v 18.00 h.  

                                                                                                                                                                                     
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 43/04/24/ZO 
·→ Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost  
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                              
prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin.

Usnesení č  .   43/04/24/ZO  )   bylo schváleno
                                                           
� Diskuze:                                                                                                                                                                                            
» – Do diskuze se nikdo nepřihlásil.                                                                                                                             

                                                                                                                                                                          
7.   Dotazy a informace členů zastupitelstva      pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů

Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy.

  

                                                                                                                                                                                                                                              

8. Kontrola plnění usnesení z posledních jednání
• Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
(OÚKU 69.3/ZO–U/18–03/2024/Lu) z posledních jednání jsou splněny. Kontrolu plnění přijatých usnesení č. ZO 28 
– 39/03/24 provedlo zastupitelstvo obce bez připomínek. Václav Král informoval, že výbor projednal kontrolu 
plnění usnesení a neshledal věcná pochybení.
  

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.           
                                                                                                                                                                                                                                                                  
 ▼ Hlasování o návrhu usnesení: 
  ▪ USNESENÍ č. 48/04/24/ZO 
·→ Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce 
Zastupitelstvo obce po projednání 
b e r e   n a   v ě d o m í 
kontrolu plnění usnesení III. zasedání zastupitelstva obce
a  v y p o u š t í       
                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                  3



ze sledování splněná plnění usnesení č. 28 – 39/03/24.                           

9.. Přenesené body jednání z předchozího 3. zasedání   »     
 Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se nepřesouvá žádný bod z předchozího jednání. 
Informuje  o  záměru  podání  žádosti  o  Dotaci  na vodovody  a  kanalizae  z  M.ZE ČR: Podpora  výstavby 
a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací III | OÚKU/48/23-02/24/Lu. 

Příjem žádostí byl spuštěn a ihned ukončen  v den otevření výzvy 19. 3. 2024 (termín podání  od 19. 3. 2024 
do  30.  5.  2024),  výzva  byla  pozastavena  (příjem žádostí  probíhal  po  dobu  6ti  hodin  a  poté  byla  alokace 
vyčerpána a dle info z M.Ze ČR se neplánuje navýšení alokace ani vyhlášení další  výzvy v letošním roce). 
O tuto dotaci je všeobecně vysoký zájem, protože malé obce nebo místní části nesplňují podmínky pro OPŽP 
a  alokace  ze  státního  rozpočtu  není  vysoká.  V případě  kanalizací  se  dokonce  jednalo  pouze  o  30  minut 
a následně už se žádosti podávaly pouze do zásobníku. Alokace byla okamžitě vyčerpána.V případě, že se objeví 
nějaká obdobná výzva, budeme opět ve střehu ještě před termínem otevření příjmu žádostí. 

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

10. . Závěrečné finanční vypořádání poskytnuté dotace 
dle čl. V. odst. 3 sml. č. 35352019 – Dotační program 
Ekologické investiční projekty, titul Podpora zpracování 
proj. dokum. – vodohospodářská infrastruktura 2019  

OÚKU/82/02-04/24/Lu
      
059PD00021 
změna stavu ž. (Ukončeno)

 vl. pro: KÚPK             
Alena 
Stuchlíková

··→ Předsedající informuje zastupitelstvo o Závěrečném finančním vypořádání poskytnuté dotace dle čl. V. 
odst.  3  sml.  č.  35352019 –  Dotační  program  Ekologické  investiční  projekty,  titul  Podpora  zpracování 
projektových  dokumentací  –  vodohospodářská  infrastruktura  2019.  Akce  Kunějovice  –  veřejný  vodovod. 
Celkové doložené uznatelné náklady Kč 459 800,00. Výše poskytnuté dotace z rozpočtu PK Kč 190 000,00.  | 
OÚKU/82/02-04/24/Lu | 059PD00021 / změna stavu ž. (Ukončeno).                                                                                     

11. 
.

Zapojení podnikatelských subjektů do obecního 
systému odpadového hospodářství

OÚKU/81/28-03/24/Lu          MZP/2024/740/1752 Ing. Bc. Jan     
Maršák, Ph.D. 

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

·→ Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí b.11
– Zapojení podnikatelských subjektů do obecního systému odpadového hospodářství.
Odbor cirkulární ekonomiky a odpadů Ministerstva životního prostředí  s ohledem na § 59 odst.  5 písm. c) 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“), oslovil obec s doporučením k zapojení 
podnikatelských subjektů, tedy právnických a fyzických osob podnikajících, do obecního systému odpadového 
hospodářství s komunálními odpady vznikajícími při jejich činnosti na území naší obce. Doporučil posilovat 
smluvní zapojení podnikatelských subjektů do obecního systému zejména s komunálními odpady vhodnými 
k  materiálové  recyklaci  (papír,  plast,  sklo,  kov)  z  důvodu  dosažení  úspěšného  plnění  cílů  odpadového 
hospodářství  ČR  a  splnění  třídících  cílů  obcí  („Obec  je  povinna  zajistit,  aby  odděleně  soustřeďované 
recyklovatelné složky komunálního odpadu tvořily v kalendářním roce 2025 a následujících letech alespoň 60 
%, v kalendářním roce 2030 a následujících letech alespoň 65 % a v kalendářním roce 2035 a následujících 
letech  alespoň  70  %  z  celkového  množství  komunálních  odpadů,  kterých  je  v  daném  kalendářním  roce 
původcem.“) stanovených v zákoně o odpadech. 
    
12.. Rozhodnutí o zrušení TP   | OÚKU 35.5, 35.6/18-03/24-Lu |  + 36.5/18-03/24-Lu, nabytí PM 3. 4. 24 sp. zn.: 605.4 |V/50

 
 vl.

                                                                                                                                                                                                                                             4  



Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí b.12
– Rozhodnutí o zrušení údaje o místu TP  | OÚKU 35.5, 35.6/18-03/24-Lu |  + 36.5/18-03/24-Lu, nabytí PM 3. 4. 24 / sp. zn.: 605.4 |V/50

13. Ohlášení žadatele o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích  |  OÚKU 80/28-03/24-Lu    |    vlastní 

Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí b.13
–  Předání dat ohlášení pro lesnické příspěvky podacímu místu Krajský úřad Plzeňského kraje, 
–  Ohlášení žadatele o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích ev. č. 11701/OHL/2024-v.1
   ze dne 28. 3. 2024. 

14.
.

Vstup do SMS ČR OÚKU 68/26-03/24-Lu 
podklady

R. Svoboda

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

 ▼   Hlasování o návrhu   usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 44/04/24/ZO
··→ Vstup do SMS ČR   | OÚKU 68/26-03/24-Lu 

       Rozhodnutí o účasti obce Kunějovice ve Sdružení místních samospráv České republiky
 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
přistoupení obce Kunějovice jako řádného člena do Sdružení místních samospráv ČR na základě § 46 
a § 84 odst. 2 písm. e zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a čl. 3 Stanov Sdružení 
místních samospráv České republiky 
a
u k l á d á
starostovi obce vyplnění příslušné členské přihlášky a její zaslání spolu s usnesením zastupitelstva na adresu 
sídla Sdružení místních samospráv ČR, a to ve lhůtě jednoho týdne od jednání zastupitelstva obce. 

Usnesení č  .   44/04/24/ZO  )   bylo schváleno

15.
.     

Volby do Evropského parlamentu 2024, Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise         
[§ 16 odst. 1 písm. c) zákona], Informace o počtu a sídlech volebních okrsků[§ 16 odst. 1 písm. f) zákona] 
                                                                                                                                                                    F, El.ÚD-18/03-04/24 | vl. OÚKU 66.3/03-04/volby24 

Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí b.15
–  Volby do Evropského parlamentu 2024 , Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise           
[§ 16 odst. 1 písm. c) zákona], Informace o počtu a sídlech volebních okrsků [§ 16 odst. 1 písm. f) zákona] 
Zveřejněno: 8. 4. 2024, datum sejmutí: 10. 6. 2024 | F, El.ÚD-18/03-04/24 | vl. OÚKU 66.3/03-04/volby24.  

16.. Žádost o poskytnutí fin. daru – Darovací smlouva  OÚKU 72/21-03/24/Lu As. rodičů                
a přátel ZP dětí 

Petr Frantal        

  
� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

                                                                                                                                                                                                                                             5

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Stanoveni-minimalniho-poctu-clenu-OVK-informace-o-poctu-a-sidlech-VO-volby-Evropsky-parlament.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Stanoveni-minimalniho-poctu-clenu-OVK-informace-o-poctu-a-sidlech-VO-volby-Evropsky-parlament.pdf


 ▼   Hlasování o návrhu   usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 45/04/24/ZO
··→ Žádost o poskytnutí fin. daru /  Asociace rodičů a přátel ZP dětí v ČR, z. s., klub Radost
   – Darovací smlouva  | OÚKU 72/21-03/24/Lu 

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
poskytnutí finančního daru  Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z. s., klub "Radost", 
Barákova 23, 796 01 Prostějov, zastoupené předsedou Petrem Frantalem, IČ: 47922281.

       Předmětem darovací smlouvy je poskytnutí daru Kč 5.000,00, který je dárcem věnován ve smyslu článku     
      III. Darovací smlouvy. Obdarovaný se zavazuje využít dar na činnost zabezpečující akce pro zdravotně  
      postižené děti a mládež pořádané v roce 2024.                                                       

Usnesení č  .   45/04/24/ZO  )   bylo schváleno
                                                                
 

17.
.    

Mobilní svoz nebezpečného odpad  u, velkoobjemového odpadu,  Pokyny pro předání odpadu             

 

Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí b.17

– Mobilní svoz nebezpečného odpad  u a velkoobjemového odpadu v sobotu 11. 5. 2024,
– Pokyny pro předání odpadu    

Zveřejněno 10. 4. 24 |FÚD/ELÚD 15/10-04/24-Lu     

      

18. . Oznámení o výplatě nájemného   vlastníkům 
honebních   pozemků 

 OÚKU 95/15-04/24-Lu  | FÚD/ElÚD 16/15-04/24 Ing. 
Jaroslav Hyrát    

– Předsedající informuje o zveřejnění Oznámení o výplatě nájemného   vlastníkům honebních   pozemků 
za roky 2023 – 2024. Nárok na výplatu nájemného mají vlastníci, kteří v daném období byli členy HS Nekmíř 
nebo vlastníci přičleněných pozemků k HS. Výplata proběhne 6. 5. 2024 v čase od 17.00 – 19:00.
Zveřejněno 15. 4. 2024. Datum sejmutí 2. 5. 2024.

19.. Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Zahrádka  OÚKU 92/12-04/24-Lu OÚP-Kre/13167/2024 Ing. Stanislav 
Plešmíd             

– Předsedající informuje zastupitelstvo o zaslání Návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Zahrádka 
 zpracovatele Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň,odbor územního plánování.  
 

20.. Veřejná vyhláška 
Hromadný předpisný seznam 

 OÚKU 93/12-04/24-Lu 
 

 čj. 654651/24/2300-   
      11530-401159 

Ing. Roman Kasl  

– Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost o doručení veřejnou vyhláškou. 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj jako správce daně podle ustanovení § 50 odst. 1 zákonač. 280/2009 Sb., daňový 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "daňový řád"), oznamuje, že ode dne 15. 4. 2024 do dne 15. 5. 2024
je na všech územních pracovištích Finančního úřadu pro Plzeňský kraj ve dnech pondělí od 8,00 do 17,00 hodin,
středa od 8,00 do 17,00 hodin, zpřístupněn k nahlédnutí hromadný předpisný seznam čj. 654651/24/2300-11530-
401159, jímž se uvedeným daňovým subjektům přihlášeným k platbě daně z nemovitých věcí prostřednictvím 
SIPO stanovuje za nemovité věci nacházející se v obvodu územní působnosti uvedeného správce daně
DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ NA ROK 2024. Za den doručení hromadného předpisného seznamu se považuje 
třicátý den po jeho zpřístupnění (§ 50 odst. 2 daňového řádu), tj. ode dne, kdy bylo možné se s ním poprvé
                                                                                                                                                                                                                                              6

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Hromadny-predpisny-seznam.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Verejna-vyhlaska.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-vyplate-najemneho-vlastnikum-honebnich-pozemku-2023-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-vyplate-najemneho-vlastnikum-honebnich-pozemku-2023-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-vyplate-najemneho-vlastnikum-honebnich-pozemku-2023-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-vyplate-najemneho-vlastnikum-honebnich-pozemku-2023-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-vyplate-najemneho-vlastnikum-honebnich-pozemku-2023-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-vyplate-najemneho-vlastnikum-honebnich-pozemku-2023-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-vyplate-najemneho-vlastnikum-honebnich-pozemku-2023-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/06/Dar.-sml.-Kunejovice-Radost.pdf


seznámit.  Seznam  všech  územních  pracovišť  finančních  úřadů  je  uveden  v  příloze  pokynu  Generálního 
finančního  ředitelství  o  umístění  spisu  nebo  jeho  příslušné  části  na  finančních  úřadech  a  na  územních 
pracovištích  finančních  úřadů,  zveřejněné  na  internetových  stránkách  Finanční  správy  České  republiky 
http://www.financnisprava.cz.
Den vyvěšení veřejné vyhlášky: 15. 04. 2024, dat. sejmutí veřejné vyhlášky: 15. 05. 2024.

21. Žádost o zařazení do podlimitních veřejných zakázek OÚKU 94/12-04/24-Lu Ing. Martin 
Mezihorák        

 � Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

– Zastupitelstvo obce bere na vědomí  Žádost o zařazení společnosti jako zájemce – případného dodatavatele 
do podlimitních veřejných zakázek / b. 21.
INTERCONNECT s. r. o. oslovuje obec jako veřejného zadavatele ve smyslu ust. § 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o  zadávání  veřejných zakázek,  v  platném znění  (dále  jen „ZZVZ“).  Společnost  INTERCONNECT s.  r.  o., 
IČ: 257 04 826, se sídlem K Jezírku 109, 250 84 Křenice, je dodavatelem a poskytovatelem telekomunikačních 
služeb a IT systémů, a to jak pro soukromoprávní, tak i pro veřejnoprávní odběratele. 
S ohledem na mnohaleté zkušenosti a opakovaně prověřenou kvalitu poskytovaných služeb nabízí zapojení jako 
dodavatele v rámci budoucích podlimitních veřejných zakázek ve smyslu ust. § 26 ZZVZ, ve kterých bude obec 
zadavatelem takové veřejné zakázky. 

22.
.

Žádost o dodání štěrku na opravu komunikace vedoucí k CHO | OÚKU 83/08-04/24-Lu Jitka Velíšková

– Zastupitelstvo obce bere na vědomí Žádost o dodání štěrku na opravu účelové komunikace vedoucí k chatové 
oblasti / b. 22. Předsedající uvádí, že bude objednán a dopraven štěrk z kamenolomu Zahradka. 

23.
.     

Rozpočet výmalby podhledu, výměna fal. hráždění, oprava fasády objektu OÚ | OÚKU 84/09-04/24-Lu Lukáš Studík

 � Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 47/04/24/ZO 
··→ Rozpočet výmalby podhledu, výměna fal. hrázdění, oprava fasády objektu OÚ, L. Studík
      | OÚKU 84/09-04/24-Lu   

      Zastupitelstvo obce po projednání
      přesouvá bod č. 23 na příští jednání (do průzkumu poptávkového řízení – vnější renovace objektu budovy   
      OÚ Kunějovice).
      

      Usnesení č  .   47/04/24/ZO) bylo schvále  no

        

24.
.

Editorství dat dopravní a technické infrastruktury DTM OÚKU 86/09-04/24-Lu PK-NHRR/11/24 Petr Vanka

       – Zastupitelstvo obce bere na vědomí Editorství dat dopravní a technické infrastruktury DTM | b. 24

           Petr Vanka, náměstek hejtmana pro oblast regionálního rozvoje, IT a evropských záležitostí, navazuje ohledně  
       EDTI DTM možností uzavírat s PK smlouvy na zajištění ED pro obce.  

25.
.    

Stížnost na svévolné umístění panelů na obecním pozemku    | OÚKU 90/08-04/24-Lu Renata Kudíková

        
                                                                                                                                                                                                                                                   7



       – Zastupitelstvo obce bere na vědomí Stížnost na svévolné umístění panelů na obecním pozemku a vyjadřuje     
své Stanovisko / č. j. OÚKU 90/VS/08-04/2024-Lu | 60.1 V/5.

26.
.. 

Cenová nabídka, obruby dětského hřiště a úpravy terénu          | OÚKU 91/12-04/24-Lu Jiří Háva

 

▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 46/04/24/ZO 
··→ Cenová nabídka – obruby dětského hřiště a úpravy terénu  | DP - OÚKU 91/12-04/24-Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                                 
– Cenovou nabídku E-Bau, s. r. o., na umístění obrub kolem dětského hřiště, součástí úprava terénu včetně osetí 
   traviny v hodnotě Kč 48 922,12,
– Smlouvu o dílo  – Pokládka obrub kolem DH a úpravy terénu mezi objednatelem a zhotovitelem na podkladě 
   CN.                                

Usnesení č  .   46/04/24/ZO) bylo schváleno

27.    
.     

Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání starosta              
Jiří Lőwy

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

27.1
.

Oznámení o rozšíření obvodu KoPÚ v k. ú. Kunějovice o navazující část k. ú. Radimovice u Všerub
Snímek_pozemek z k. ú. Radimovice u Všerub
Detail_pozemek z Radimovice u Všerub             FÚD/ElÚD 21/17-04/24 | OÚKU 101/17-04/24-Lu  |  SPU 149103/2024/Dolná   

  Zastupitelstvo obce bere na vědomí Oznámen  í o rozšíření obvodu KoPÚ v k. ú. Kunějovice o navazující     
    část k. ú. Radimovice u Všerub
    Snímek_pozemek z k. ú. Radimovice u Všerub

         Detail_pozemek z Radimovice u Všerub
     Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774,

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
oznamuje rozšíření obvodu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Kunějovice o navazující část 
katastrálního území Radimovice u Všerub (město Všeruby), které zahájil dne 25. 1. 2012 veřejnou vyhláškou 
ze dne 10. 10. 2016, č.j. SPU 509080/2016, v souladu s ust. § 6 zákona řízení o komplexních pozemkových 
úpravách v katastrálním území Kunějovice.
Při komplexní pozemkové úpravě (dále jen KoPÚ) v k. ú. Radimovice u Všerub nebyl do obvodu pozemkové
úpravy zahrnutý pozemek, který se nachází za lesním blokem v k.ú. Radimovice u Všerub navazující na k.ú.
Kunějovice (viz. detail snímku) a je umístěn v bloku zemědělských pozemků spadajících do k.ú. Kunějovice.
Z důvodu vyřešení vlastnických vztahů a přístupnosti pozemku byl o tento pozemek rozšířen obvod KoPÚ
Kunějovice o navazující část k. ú. Radimovice u Všerub. V přiloženém snímku je vyznačen pozemek, který
vstupuje do KoPÚ Kunějovice z k. ú. Radimovice u Všerub.
Toto oznámení se vyvěšuje po dobu 15 dnů na úřední desce pobočky a na úřední desce Obecního úřadu
Kunějovice a Městského úřadu Všeruby (současně se zveřejňuje i způsobem umožňujícím dálkový přístup,          
a to na elektronické úřední desce Státního pozemkového úřadu). 

     Zveřejněno 17. 4. 2024, datum sejmutí 3. 5. 2024. 
Příloha/Přílohy
1. Snímek pozemek z k.ú. Radimovice u Všerub.pdf
2. Detail pozemek z Radimovice u Všerub.pdf                                                                                                       8

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Detail_pozemek_z_Radimovice_u_VserubdNY7aM.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Snimek_pozemek_z_k.u._Radimovice_u_Vserub3dQlfB.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-komplexnich-pozemkovych-uprav-v-k.-u.-Kunejovice-o-nav.-cast-k.-u.-Radimovice-u-Vserub.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-komplexnich-pozemkovych-uprav-v-k.-u.-Kunejovice-o-nav.-cast-k.-u.-Radimovice-u-Vserub.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Detail_pozemek_z_Radimovice_u_VserubdNY7aM.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Snimek_pozemek_z_k.u._Radimovice_u_Vserub3dQlfB.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-komplexnich-pozemkovych-uprav-v-k.-u.-Kunejovice-o-nav.-cast-k.-u.-Radimovice-u-Vserub.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/06/Smlouva-o-dilo.pdf


27.2
.

Oznámení o rozšíření obvodu KoPÚ v k. ú. Kunějovice o navazující část k. ú. Lhotka u Nekmíře               
(obec Nekmíř) a k. ú. Nekmíř
Snímek_pozemek z k. u. Lhotka u Nekmíře 
Snímek_pozemky z k. u. Nekmíř    
| FÚD/ElÚD 22/17-04/24  | OÚKU 102/17-04/24-Lu  | SPU 149112/2024/Dolná | SP10848/2021-504201

Zastupitelstvo obce  bere na vědomí  b.  27.2  –  Oznámení o rozšíření  obvodu komplexních pozemkových 
úprav v katastrálním území Kunějovice o navazující část katastrálního území Lhotka u Nekmíře (obec  
Nekmíř) a katastrálního území Nekmíř.
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  -  Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 
01312774, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 
00 Plzeň, jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 
úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, a podle ust. § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 
a  jinému zemědělskému majetku,  ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  zahájil  dne 25. 1.  2012 
veřejnou  vyhláškou  ze  dne  10.  10.  2016,  č.j.  SPU  509080/2016,  v  souladu  s  ust.  §  6  zákona  řízení 
o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Kunějovice.
Do obvodu komplexní  pozemkové úpravy (dále  jen „KoPÚ“) Kunějovice byl  v  severovýchodní  části  k.  ú. 
Zahrnutý navazující pozemek z k.ú. Lhotka u Nekmíře (obec Nekmíř), který je vyznačen na snímku přiložené 
mapy. Důvodem bylo vyřešení vlastnických vztahů k pozemkům a požadavek vlastníků pozemků.
Ve východní části obvodu KoPÚ podél Nekmířského potoka byly do obvodu zahrnuty malé pozemky z k. ú.
Nekmíř. Důvodem bylo vyřešení vlastnických vztahů a dále, aby obvod KoPÚ vedl po jedné části břehu
Nekmířského potoka. Vyznačení rozšířeného obvodu o navazující části k.ú. Lhotka u Nekmíře a k.ú. Nekmíř je
uvedeno v přiloženém snímku mapy.
Obvod KoPÚ Kunějovice byl tímto rozšířen o navazující části k. ú. Lhotka u Nekmíře a k. ú. Nekmíř.
Toto oznámení se vyvěšuje po dobu 15 dnů na úřední desce pobočky a na úřední desce Obecního úřadu
Kunějovice a Obecního úřadu Nekmíř (současně se zveřejňuje i způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to
na elektronické úřední desce Státního pozemkového úřadu).

     Zveřejněno 17. 4. 2024, datum sejmutí 3. 5. 2024. 

28. Informace starosty Prostor pro dotazy:                                                  Předkládá: starosta Jiří Lőwy

29. Vedení diskuse, různé
Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.

30. Návrh usnesení, závěr 

                                                                                                                                                                                        
  3) ZO Přesouvá 

                    –   –  
           

  4) Bere na vědomí:   
▪ ZO č. 48/04/24     Kontrolu plnění usnesení III. zasedání zastupitelstva 28 – 39/03/24 
                               | č. j.: OÚKU 69.3/ZO-U/18-03/2024/Lu  

· Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:                
                                                                 | na vědomí DS:  

– Oznámení, meridian Nová Energie, s. r. o.  | OÚKU 91/15-04/24-Lu   91

– Fa vydaná č. 202401, Triumf Energo, s. r. o. 

– 8 – 101 Zahájení řízení (Obeslání) | OÚKU 98/17-04/24-Lu | V-1623/2024-407

– 8 – 194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) | OÚKU 97/17-04/24-Lu | V-1623/2024-407

– A 1581 Sdělení o registraci změny agendy | OÚKU 89/09-04/24-Lu 

– Oznámení  | OÚKU 88/09-04/24-Lu | MV – 22333-8/VS-2024

– Potvrzení registrace a kód pro vložení banneru na webové stránky obce | OÚKU 87/09-04/24-Lu                                        9

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Snimek_pozemky_z_k.u._NekmirioKfkB.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Snimek_pozemek_z_k.u._Lhotka_u_Nekmire.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Oznameni-o-rozsireni-obvodu-KoPU-v-k.-u.-Kunejovice-o-nav.-cast-k.-u.-Lhotka-u-Nekmire-a-k.-u.-Nekmir.pdf


– Informace č. 3 Metodika vedení seznamu voličů - volby do EP   |  OÚKU 85/09-04/24-Lu | PK-VVŽÚ/3422/24

– Součinnost - zjištění počtu opatrovanců - Dotaz obcím  |  OÚKU 78/26-03/24-Lu | 538/2024/MuV/OPATR-2

– 8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání)  |  OÚKU 79/26-03/24-Lu | V-916/2024-407

– Rozhodnutí spol. územ. a stav. řízení, ČOV - Terč k. ú. Kunějovice |  OÚKU 56.1/26-03/24-Lu |

– A 14633 Sdělení o registraci agendy | DZ_AIS_RPP |  OÚKU 77/26-03/24-Lu |

– Ostatní pošta FÚ pro PK, DOPLNĚNÍ, Informace o změnách v koef. na dani z nemovitých věcí  
    | OÚKU 76/26-03/24-Lu |

– Souhlas - společný souhlas (U S): Rodinný dům a garáž   | OÚKU 42.1/26-03/24-Lu | 207/2024/MuV/STAV-3

– Předání informace obcím - Školení volby Evropský parlament 2024  | OÚKU 66.2/26-03/24-Lu | 37/2024/MuV/VV-14

– ZCHÚ - rozhodnutí - povolení průzkumu motýlů v PR Bažantnice  | OÚKU 26.1./25-03/24-Lu | PK – ŽP/4269/24

– Oznámení, sdělení meridian Nová Energie s. r. o. | Dodejka/doručenka DS ID 1344295907 |  | OÚKU 91/15-04/24-Lu 

– Vzdání se práva odvolání Kunějovice | OÚKU 73/25-03/24-Lu | 17750/24/SÚSPK-P

                                                                    

63 ODZ 26.3.2024 1335128928 odeslána Žádost o přezkoumání hospodaření ÚSC Kunějovice za rok 2024

64 ODZ 27.3.2024 1335686014 odeslána RE: KoPÚ - Oznámení o rozšíření obvodu - potvrzení o vyvěšení 

65 ODZ 27.3.2024 1335732252 odeslána Dodatek č. 3 na rok 2024, CPOS MT 59.1

66 DDZ 25.3.2024 1328699958 přijata Kraus_Žádost o zprávu k osobě

66.1 ODZ 27.3.2024 1335759249 odeslána FWD: přestupk. komise

67 DDZ 25.3.2024 1329054221 přijata Vzdání se práva odvolání Kunějovice , SÚS PK 73

68 DDZ 25.3.2024 1329295592 přijata ZCHÚ - rozhodnutí - povolení průzkumu motýlů v PR Bažantnice 26.1.
2024

69 DDZ 26.3.2024 1331664732 přijata Předání informace obcím - Školení volby Evropský parlament 2024 66.2

70 ODZ 28.3.2024 1336248677 odeslána Ohlášení žadatele o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření      
v lesích 

80

71
71.1

ODZ
ODZ

28.3.2024
28.3.2024

1336396451
1336533422

odeslána
odeslána

RE: BOBR - návrh OOP – vyvěšení návrhu zpět PK
    + BOBR - návrh OPP - přílohy zveřejnění Kunějovice, část II. 

54.1

72 ODZ 28.3.2024 1336450652 odeslána Dotace na dopravní obslužnost 2024 - smlouva + usnesení 

73 DDZ 26.3.2024 1332514239 přijata Souhlas - společný souhlas (U S): Rodinný dům a garáž 42.1

74 DDZ 26.3.2024 1333280402 přijata A 14633 Sdělení o registraci agendy | DZ_AIS_RPP 77

75 DDZ 26.3.2024 1333616802 přijata Ostatní pošta FÚ pro PK, DOPLNĚNÍ, Informace o změnách v koef.     
na dani z nemovitých věcí  

76

76 DDZ 26.3.2024 1334544184 přijata Rozhodnutí spol. územ. a stav. řízení, ČOV - Terč k. ú. Kunějovice 56.1

77 DDZ 26.3.2024 1335027126 přijata Součinnost - zjištění počtu opatrovanců - Dotaz obcím 78

78 DDZ 26.3.2024 1335029252 přijata 8-103 Vyrozumění o provedení vkladu do KN (Obeslání) 79

79 DDZ 28.3.2024 1336082301 přijata Dopis obcím - zapojení podnikatelských subjektů do obecního systému 
odpadového hospodářství 

81

80 DDZ 9.4.2024 1340733969 přijata Potvrzení registrace a kód pro vložení banneru na webové stránky obce 87

81 ODZ 12.4.2024 1342894036 odeslána Stanovisko ke stížnosti na svévolné umístění panelů na obecním 
pozemku 

90

82 DDZ 9.4.2024 1338842866 přijata Informace č. 3 Metodika vedení seznamu voličů - volby do EP 85

83 DDZ 9.4.2024 1340394236 přijata Editorství dat dopravní a technické infrastruktury DTM 86

84 DDZ 12.4.2024 1341323803 přijata Oznámení_Ministerstvo vnitra 88

85 DDZ 12.4.2024 1341409039 přijata A1581 Sdělení o registraci změny agendy 89

86 DDZ 12.4.2024 1341925076 přijata Návrh zadání dotčené orgány: Vyhodnocení územního plánu 92

87 DDZ 12.4.2024 1342470616 přijata Veřejná vyhláška, žádost o doručení veřejnou vyhláškou                  10 93



88 DDZ 12.4.2024 1342817395 přijata Žádost o zařazení do podlimitních veřejných zakázek 94

89 DDZ 1343821975 přijata Pozvánka a přihláška na seminář _ Majetek v účetnictví obcí

90 ODZ 16.4.2024 1344295907 odeslána Oznámení, sdělení meridian Nová Energie s. r. o. | Dodejka/doručenka 
DS ID 1344295907 

91

91 ODZ 1345206366 odeslána Rozhodnutí o zrušení údaje o místu TP V..... …  

92 ODZ 1345214384 odeslána Rozhodnutí o zrušení údaje o místu TP ..... …  , nar. .. . . …..              

93 ODZ 18.4.2024 1345734598 odeslána Rozhodnutí o zrušení údaje o místu TP_ …..... ….. , …...... ….. 

94 DDZ 17.4.2024 1344914191 přijata 8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) 97

95 DDZ 17.4.2024 1344914094 přijata 8-101 Zahájení řízení (Obeslání) 98

96 DDZ 17.4.2024 1344924164 přijata Změny v Podmínkách České národní banky pro vedení účtů 
právnickým osobám a provádění plateb. styku 

99

97 DDZ 17.4.2024 1345081964 přijata Volby do Evropského parlamentu, Informace č. 4 - přestěhování voliče 100

98 DDZ 17.4.2024 1345128318 přijata KoPÚ Kunějovice (okres Plzeň - sever) - Oznámení o rozšíření obvodu 
pozemkových úprav v k. ú. Kunějovic o nav. část k. ú. Radimovice

101

99 DDZ 17.4.2024 1345128289 přijata KoPÚ Kunějovice (okres Plzeň-sever) - Oznámení o rozšíření obvodu 
pozemkových úprav v k. ú. Kunějovic o nav. část k. ú. Lhotka u 
Nekmíře

100 DDZ 17.4.2024 1345128328 přijata Žádost o vyvěšení oznámení o rozšíření obvodu KoPÚ Kunějovice,
o navazující část k. ú. Radimovice u Všerub  

103

101 DDZ 17.4.2024 1345128297 přijata Žádost o vyvěšení Oznámení o rozšíření obvodu KoPÚ Kunějovice       
o část k. ú. Lhotka u Nekmíře, Nekmíř 

104

102 DDZ 1345911746 odeslána Rozhodnutí o zrušení údaje o místu TP (…... ….. )

103 ODZ 19.4.2024 1346197904 odeslána Rozhodnutí o zrušení údaje o místu TP (účastníci řízení)

104 ODZ 22.4.2024 1347206593 odeslána Zaslání Obecně závazných vyhlášek obce Kunějovice 

105 DDZ 26.4.2024 1348155638 přijata Informace č. 5 - Návod na předávání informací o voličích 105

106 DDZ 26.4.2024 1348177995 přijata Informace č. 6 - Poskytnutí informací o zaregistrovaných kandidátních 
listinách a zmocněncích - volby do EP 2024

106

107 DDZ 26.4.2024 1349207624 přijata Zahájení řízení, studna - vrt, Lőwy, Kunějovice 107

108 DDZ 1350204718 přijata Sdělení MV

109 ODZ 1354502682 odeslána Žádost o poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích 
poskytovaných z ropočtu MZ

110 ODZ 1358973593 odeslána Žádost o poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích 
poskytovaných z rozpočtu MZ

111 DDZ 1350851224 přijata Veřejná vyhláška, žádost o doručení veřejnou vyhláškou 

112 DDZ 1350958595 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, Radimovice 
u Všerub, Lhotka u Nekmíře

113 DDZ 1350958725 přijata KoPÚ Kunějovice Žádost o vyvěšení oznámení o zahájení KoPÚ           
a konání úvodního jednání 

114 DDZ 1351773215 přijata Pozvánka na seminář "Dotační příležitosti 2021 - 2027 v ČR"

115 DDZ 1352417489 přijata Oznámení MV

116 DDZ 1352961954 přijata ČSÚ - počet obyvatel 

117 DDZ 1353155699 přijata Brunclík Jan, nar. .. . . ….. - nahlášení 

118 DDZ 1354087836 přijata Oslovení obcí - revize rejstříku převodu agend

119 DDZ 1354550224 přijata Informace č. 7 - Obchodní podmínky pro doručování hlasovacích lístků 
- Česká pošta                                                                                         

120 DDZ 1354879545 přijata KoPÚ Kunějovice a navzující část k. ú. Všeruby u Plzně, Lhotka           
u Nekmíře. Nekmíř. Pozvánka na úvodnní jednání                              11



121 DDZ 1354879894 přijata KoPÚ Kunějovice   Jmenování komise pro zjišťování průběhu hranic

122 DDZ 1356177021 přijata Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání)

123 DDZ 1356995314 přijata Žádost o podporu zařazení do sítě posktovatelů sociálních služeb v PK

124 DDZ 1357049322 přijata ADSUM - žádost vyjádření k uzavírce II_24 a k objízdné trase - 
Zahrádka - Horní Bělá

125 DDZ 1357687196 přijata Neinvestiční účelová dotace na volby do Evropského parlametu v roe 
2024 - ÚZ 98348

126 DDZ 1357815237 přijata kolektivní systém NEVAJGLUJ a. s. - nabídka spolupráce

127 DDZ 1358598884 přijata Převod zaměstnavatelů 5_2024

128 DDZ 1358830813 přijata Otevření E dotace PK pečovatelská služba 

129 DDZ 1359211887 přijata Výzva krajských úřadů vlastníkům, správcům a provozovatelům 
dopravní a technické infrastruktury

130 DDZ 1359575114 přijata Výzva obcím ke kontrole dat o počtech opatrovanců k 31. 3. 2024

131 DDZ 1360053928 přijata Rozhodnutí spol. povolení - vrt, Lőwy, Uhlová, k. ú. Kunějovice

132 DDZ 1360949379 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně,  Radimovice 
u Všeruby, Lhotka u Nekmíře 

133 DDZ 1360997858 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, Radimovice 
u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř 

134 DDZ 1360998158 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, ...

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání v 21:30 hodin za ukončené. 
                                                                                                                                                                                 
 Přílohy zápisu, zvukové a obrazové záznamy 

příloha č. 1/ZIV/24 Pozvánka, návrh programuIV/24, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD
Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – el. úřední deska – dálkový přístup

příloha č. 2/ZIV/24 Prezenční listina  

příloha č. 3/ZIV/24 Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného V. zasedání zastupitelstva obce (20. 5. 2024):       

– NÁVRH závěrečného účtu za rok 2023
– Jmenování zapisovatele OVK                                                                                                                    12



                                                                                                                                                                                                                                 
 5) Ukládá:  
       -  -  -                                                                                                                                                                              

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní. Originál v tištěné formě je uložen jednací místnosti OÚ Kunějovice.   

      

    Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:  

 
                                                                                                                                                   podpis:

La • Ladislav Kadlec, člen zastupitelstva obce 

La • Václav Král, člen ZO, předseda Finančního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice 

                                                                                                                                                                                                                       

     

Jiří Lőwy, starosta  ___________________                            

                                                            

27. 4. 2024 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                                 
        |    Počet listů: 13  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 

    13__                                                                                                                                   
  Zápis | IV. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_23. 4. 2024 

  ● ● (2024) Obec Kunějovice                                                                                                                                               13/13


	
	
	– Zastupitelstvo obce bere na vědomí Editorství dat dopravní a technické infrastruktury DTM | b. 24
	Petr Vanka, náměstek hejtmana pro oblast regionálního rozvoje, IT a evropských záležitostí, navazuje ohledně
	EDTI DTM možností uzavírat s PK smlouvy na zajištění ED pro obce.
	
	7
	– Zastupitelstvo obce bere na vědomí Stížnost na svévolné umístění panelů na obecním pozemku a vyjadřuje
	Zastupitelstvo obce bere na vědomí Oznámení o rozšíření obvodu KoPÚ v k. ú. Kunějovice o navazující
	část k. ú. Radimovice u Všerub
	Detail_pozemek z Radimovice u Všerub
	Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774,
	Zveřejněno 17. 4. 2024, datum sejmutí 3. 5. 2024.
	Zastupitelstvo obce bere na vědomí b. 27.2 – Oznámení o rozšíření obvodu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Kunějovice o navazující část katastrálního území Lhotka u Nekmíře (obec Nekmíř) a katastrálního území Nekmíř.
	STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, a podle ust. § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zahájil dne 25. 1. 2012 veřejnou vyhláškou ze dne 10. 10. 2016, č.j. SPU 509080/2016, v souladu s ust. § 6 zákona řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Kunějovice.
	Zveřejněno 17. 4. 2024, datum sejmutí 3. 5. 2024.

